[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.08.2017  №  631

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка
Руководствуясь Приказом Министерства экономического развития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», результатами публичных слушаний, проведенных Администрацией Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (протокол от 21.06.2017 № 6), Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей площадью 20000 (двадцать тысяч) кв.м, из земель населенных пунктов, кадастровый номер 67:05:2460101:65, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский район, д. Центральная Усадьба, с «для рекреационных целей» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                               А.Ф. Семенов